辽宁理工学院创新创业学院文件
辽理工创发〔2024〕47 号

关于辽宁理工学院 2024 年大学生创新创业团队
遴选公示的通知

各二级学院：

为提升大学生创新创业团队建设质量，坚持以成果为导向，充分体

现大学生创新创业团队建设特点，在创新创业实践活动中发挥优势作

用。根据 2023 年度考核合格团队的建设计划书以及 2024 年新团队建设

申报书的评审结果，对预期成果及目标要求，学生署名的成果需完成省

级期刊论文 1 篇以上、专利或软著权 2 件以上、省级以上创新竞赛获一

等奖 2 项以上，前述成果作为 2024 年度考核依据。现予以公示 2024 年

大学生创新创业团队名单。

创新创业学院

2024 年 5 月 7 日

辽宁理工学院 2024 年大学生创新创业团队汇总表

序号 团队名称 所在学院 面向专业 指导教师 成员人数 备注

1 经济管理工作室团队 工商管理学院 财务管理、会计学 刘唱、刘阳、刘思敏 18 新增

2 智能会计创新创业团队 工商管理学院 财务管理、会计学 宋红尔、冉祥梅、李晗 18

3 跨境电商工作室团队 工商管理学院 国际经济与贸易 李国余、曹爽、王熙柠 18

4 物流工程创新创业团队 管理工程学院 物流工程 胡泠、那娜、翟晓松 19

5
工程项目实践创新创业

团队
管理工程学院 工程管理、工程造价 王君梅、刘佳璐、杨丹宁 18

6
“创客梦”手绘设计工

作室团队
管理工程学院 环境设计、风景园林 王刚、马千里 18

7 智慧管理创新创业团队 管理工程学院 工程管理 兰月、姚清振、邢磊 20 新增

8 项目管理创新创业团队 管理工程学院 工程造价、工程管理 吴爽、宋立娜 30 新增

9
机械电子工程自动化创

新创业团队
机电工程学院 机械电子工程 张晚青、王红星、张奥博 30

10 智能焊接团队 机电工程学院 焊接技术与工程 李冰冰、付文达、韩嘉伟 24 新增

11 极限车队团队 机电工程学院
新能源汽车工程、汽

车服务工程
于文泰、李萌、毕海鸥 20 新增

12
全民健身服务创新创业

团队
体育学院 社会体育指导与管理 唐坤、毛建勋、周蔓 19

13
辽宁理工社会体育指导

与管理创新创业团队
体育学院 社会体育指导与管理 鲁俊华、韩金、李怡舟 19

14 联创团队 体育学院 社会体育指导与管理 李健、李东迅、陆尧 34

15 大学英语创新创业团队 外国语学院 全校各个专业 冯海艳、蔡放、马楠草 18

16
英语跨学科能力培养创

新团队
外国语学院 英语、日语 金颖、许冬梅、王丽娜 23

17 电商运营创业团队 信息工程学院 信息学院各专业 赵丽霞、李中玲、赵微 43

18 数字媒体直播工作室 信息工程学院
数字媒体技术等相关

专业
张健、李思、王磊 18

19 编程技术研究创新团队 信息工程学院
计算机科学与技术等

相关专业
邰丽、仲珩、高鹏 18

20 软件开发创新实践平台 信息工程学院
计算机科学与技术等

相关专业
王学艳、王丹、李娜 22

21 WEB 应用开发创新团队 信息工程学院 信息学院各专业 张啸林、姜子玉、敖琳 18

22 网络工程创新创业团队 信息工程学院 网络工程、电子商务 闫海龙、丁宝柱、关旭 32

23
智能科学与技术创新创

业团队
信息工程学院 智能科学与技术 白鹤、张国东 18

24 虚拟现实创业团队 信息工程学院 数字媒体技术 崔兴全、 徐晓凡 20 新增

25 数学建模应用创新团队 理学院
工科各专业及经管类

各专业
齐茁、杜永美、申依平 18

26 数学统计建模创新团队 理学院 理工类各专业 徐跃、鲁靖、刘虹曼 40

27
物理科学与智能技术创

新团队
理学院 工科各专业 马媛、刘昕怡、李金芮 18

28 等离子体技术转化团队 理学院 工科各专业 杨光达、耿子介、罗苏宁 18 新增

29 汉语言文学创新团队 文化传媒学院 汉语言文学专业 万金平、徐桂霞、齐欣 28

30 影视编导创新创业团队 文化传媒学院
广播电视学、网络与

新媒体、汉语言文学
鞠政伦、李昊临、孙丽佳 41

31 公众号运营工作室团队 文化传媒学院 网络与新媒体专业 贺晓娇、肖洒、刘巧玲 28

32 新媒体创新工作室团队

文化传媒学

院、党委宣传

部

全校各专业 吕品、罗娟、谭晓畅 10 新增